Auxa deputez du Principat.

270r 25 de maig 1648. B.

Lob doctor Alvaro Antoni Bosser, donsell, y Di-
mas Cafont, ciutadà.

Die XXII mensis maii MDCXXXXVIII.

Convocat y congregat lo savi Consell de Cent,
etcètera. E lo present Consell féu la deliberació
y conclusió següent: que los senyors consellers
scriguen a sa magestat sie de son real servey fer
mercè a esta ciutat y Principat que, per medi de
son embaxador, o altrament aparexarà millor a
sa magestat, procure que sa Sanctedat despe-
desca bullas per los bisbes y abats de Cathalunya
provehits, y que los senyors consellers, per medi
de un ciutedà y un militar per sa senyoria ano-
menadors, fassen una embaxada als senyors de-
putats fent-los a ssaber la present deliberació, y
juntament suplicar-los sien servits en conformi-
tat scríurer a sa magestat.

282r Revocacióc del privilegi de sots-
veguer a favor de Salvador
Guàrdia.

[15] de juny 1648. A.

Die nona mensis junii anno a Nativitate Domi-
ni millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo.
Barcinone.

Nos, Carolus, comes de Schomberg, dux Aluini,
par et marischallus Francie, ab omnibus Consi-
liis utriusque ordinis Francie, torquatus eques
capitaneus locumtenens turme ducentorum ca-
thaphiactorum custodie sue majestatis, colonellus
generalis helvetiorum sumptibus eiusdem sue ma-
gestatis stipendiatorum, prafectus et locumtenens
generalis inditione et episcopatu Metensi, sacre
cristianissime et regie majestatis consiliarius, lo-
cumtenens et capitaneus generalis in presenti
principatu Cathalonie et comitatibus Rossilionis
et Ceritanie, cum pro parte admodum illustrium
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deputatorum Generalis Cathalonie fuit nobis ex-
positum quod Salvator Guardia fuit, per emi-
nentissimum cardinalem predecessorem nostrum
in officio pro regis dictis Principatus et comita-
tuum, provisus de officio subvicarii presentis civi-
tatis Barcinone, et quod obstabat dicte provisioni
constitutio generalis Cathalonie disponens circa
provisionem officialium realium temporalium,
cum in ea sit dispositum, quod nullus ex dictis of-
ficialibus etiam caput excubiarum non valeat
esse provisus de alio ex dictis officiis, non prius
elapsis tribus annis ut in dicta constitutione et
cum dictus Guardia usque ad diem dicta provi-
sionis dictum capitis excubiarum officium exer-
cerat et ob rem non posse in eius favorem dictam
fieri provisionem, supplicantes nobis propterea
qualibet dignaremur eam revocare et nos, volen-
tes petitioni predicte annuere et convenire, non
obstante renuntiatione per dictum Salvatorem
Guardia de dicto subvicarii officio in posse nostro
facta, gratis et ex nostra certa scientia, utendo
auctoritate regia per suam majestatem nobis con-
cessa, absque tamen infamie nota, revocamus et
pro revocato haberi volumus dictum Salvatorem
Guardia a dicto officio subvicarii, taliter quod
non valeat neque audeat dicto officio uti cassan-
do et annullando serie cum presenti privilegium
// 282v // in favorem dicti Guardia racione dicti
officii expeditum. Ita et taliter, ut de illo non pos-
sit se valere sub decreto nullitatis et aliis penis no-
bis reservatis, volentis quod casu quo foret cum
provisione predicta contrafactum dicta generali
constitutione et seu aliis quibuscumque totum sit
nullum, prout nos, cum presenti annullamus et
pro annullati haberi volumus. Ita et taliter, quod
careat robore et valore et quod nullo unquam
tempore valeat, talis provisio in consequentiam
tradere seu tradi facere, dicentes et intimantes
personis quibus opportuerit, quatenus, et cetera,
promittens predicta habere ratta, grata, valida
atque firma, et contra ea non facere vel venire
aliquo jure, causa vel etiam racione. Actum, et
cetera.